令和 5 年 12 月 1 日

 各 位

                            名古屋大学全学同窓会
                              代表幹事 木村 彰吾

名古屋大学全学同窓会大学支援事業（令和 5 年度第 2 回）の募集について

 平素は、全学同窓会の活動をご支援いただきありがとうございます。
 全学同窓会では本学の多彩な活動を支援するため、平成 16 年度から｢名古屋大学全学同

窓会大学支援事業｣を実施しております。
 この事業の募集は、年 2 回行うこととしており、今回は令和 5 年度第 2 回の募集となり

ます。

 つきましては、別紙応募要領及び「全学同窓会設立の理念」をご覧いただき、該当する事

業がある場合は、申請書の電子データを令和 6 年 1 月 31 日（水）までに、下記提出先にお送

りいただきますようお願いいたします。
 なお、学生が申請代表者となる場合は本学教職員の推薦書(様式は自由)を添付願います。
 皆様のご応募をお待ちしております。

＜本件連絡先＞
○問合せ・申請書提出先

  Development Office 全学同窓会事務局 岩山
    TEL 052-747-6774
    FAX 052-747-6383
   E-mail nual-jimu@t.mail.nagoya-u.ac.jp

1 December 2023

To whom it may concern,

 Nagoya University Alumni Association

 Chief Secretary Shogo Kimura

Call for applications for NUAL Support Projects (Round 2 2023)

Thank you for your support of the Nagoya University Alumni Association.

Since 2004, NUAL has been supporting a variety of university activities through the NUAL

Support Project fund.

The call for applications takes place twice per year. We are now calling for applications for Round

2 for 2023.

To this end, I would like to draw your attention to the separate guidance for applications, and the

NUAL Founding Principles. If you have a project in mind that is eligible, please submit a digital

application form to the below email address by Wednesday 31 January 2024.

Please note that where the applicant is a student, we ask that they attach a reference (in any format)

from a Nagoya University faculty member.

We look forward to receiving your application.

Contact details
Enquiries and applications to be submitted to:

   Development Office, NUAL Bureau
   C/o: Ms Iwayama
    Ph: 052-747-6774
    FAX: 052-747-6383
    E-mail: nual-jimu@t.mail.nagoya-u.ac.jp